
UCHWAŁA NR LIII/339/2018
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), pism 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr DOLiZK-III-7741-4-22/2018 z dnia 28 marca 2018 r., 
Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW" z dnia 5 kwietnia 2018 r., umów darowizn pieniężnych, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:
– zwiększa się dochody bieżące o kwotę 215.053 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 201 553,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 553,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów (odszkodowanie 
TUW)

1 553,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (MSWiA - "Remont 
mostu na potoku Lubatówka w ciągu drogi 
gminnej nr 114972R w Rogach")

200 000,00

750 Administracja publiczna 13 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 13 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów
i darowizn w postaci pieniężnej (darowizny 
pieniężne)

13 500,00

Razem: 215 053,00

1. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1.

Id: 84F3C00A-4B54-483E-A89A-CAC1F99DDA42. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4028638 584542 518638 10000 508638 60000 0 5904 0 0 3444096 3444096 824096 0
zmniejszenie -260223 -10223 -10223 0 -10223 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0
zwiększenie 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 4093415 899319 833415 10000 823415 60000 0 5904 0 0 3194096 3194096 824096 0
przed zmianą 3080609 460609 460609 10000 450609 0 0 0 0 0 2620000 2620000 0 0
zmniejszenie -260223 -10223 -10223 0 -10223 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2820386 450386 450386 10000 440386 0 0 0 0 0 2370000 2370000 0 0
przed zmianą 280000 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10223 -10223 -10223 0 -10223 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 269777 269777 269777 0 269777 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2600000 2600000 0 0
zmniejszenie -250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 2350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2350000 2350000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 060078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 85000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0
przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 65000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 06060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

przed zmianą 6019624 5589624 5342444 4122003 1220441 0 247180 0 0 0 430000 430000 246334 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 41500 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 21300 21300 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 6061124 5609824 5362644 4122003 1240641 0 247180 0 0 0 451300 451300 246334 0
przed zmianą 4392000 3962000 3952000 3051700 900300 0 10000 0 0 0 430000 430000 246334 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 41500 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 21300 21300 0 075023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) po zmianach 4433500 3982200 3972200 3051700 920500 0 10000 0 0 0 451300 451300 246334 0

przed zmianą 226500 226500 226500 0 226500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 226700 226700 226700 0 226700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 06020

Wydatki na 
wniesienie 
wkładów do 
spółdzielni po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103666 103666 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 21300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21300 21300 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 124966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124966 124966 0 0

przed zmianą 11724692 3674468 3349692 1895000 1454692 300000 11000 13776 0 0 8050224 8050224 6244217 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63776 63776 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 11788468 3674468 3349692 1895000 1454692 300000 11000 13776 0 0 8114000 8114000 6244217 0
przed zmianą 1550000 1113776 799000 80000 719000 300000 1000 13776 0 0 436224 436224 434680 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63776 63776 0 090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1613776 1113776 799000 80000 719000 300000 1000 13776 0 0 500000 500000 434680 0

Id: 84F3C00A-4B54-483E-A89A-CAC1F99DDA42. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1544 1544 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63776 63776 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 65320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65320 65320 0 0

przed zmianą 61764066 46454349 27907007 19793818 8113189 3038860 14883802 19680 0 605000 15309717 15309717 7314647 0
zmniejszenie -260223 -10223 -10223 0 -10223 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0
zwiększenie 475276 345200 345200 0 345200 0 0 0 0 0 130076 130076 0 0Wydatki razem:

po zmianach 61979119 46789326 28241984 19793818 8448166 3038860 14883802 19680 0 605000 15189793 15189793 7314647 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2.
3. W dz.750 rozdz. 75023 § 6020 zaplanowano wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni:

– Spółdzielnia Socjalna PIAST w Miejscu Piastowym w wysokości 10.000 zł,
– Spółdzielnia Socjalna VIRIDI PIAST w Miejscu Piastowym w wysokości 10.000 zł.

§ 2. Wydatki majątkowe na 2018 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3.
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 84F3C00A-4B54-483E-A89A-CAC1F99DDA42. Podpisany Strona 3



TABELA NR 1
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 730 433,00 201 553,00 931 986,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 1 553,00 13 553,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających
z umów (odszkodowanie TUW) 0,00 1 553,00 1 553,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 200 000,00 200 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) (MSWiA - 
"Remont mostu na potoku Lubatówka w ciągu drogi 
gminnej nr 114972R w Rogach")

0,00 200 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 296 673,00 13 500,00 310 173,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 742,00 13 500,00 195 242,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej (darowizna pieniężna) 0,00 13 500,00 13 500,00

Razem: 55 459 080,00 215 053,00 55 674 133,00

Id: 84F3C00A-4B54-483E-A89A-CAC1F99DDA42. Podpisany Strona 4



TABELA NR 2
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4028638 584542 518638 10000 508638 60000 0 5904 0 0 3444096 3444096 824096 0
zmniejszenie -260223 -10223 -10223 0 -10223 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0
zwiększenie 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 4093415 899319 833415 10000 823415 60000 0 5904 0 0 3194096 3194096 824096 0
przed zmianą 3080609 460609 460609 10000 450609 0 0 0 0 0 2620000 2620000 0 0
zmniejszenie -260223 -10223 -10223 0 -10223 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2820386 450386 450386 10000 440386 0 0 0 0 0 2370000 2370000 0 0
przed zmianą 280000 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10223 -10223 -10223 0 -10223 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 269777 269777 269777 0 269777 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2600000 2600000 0 0
zmniejszenie -250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 2350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2350000 2350000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 060078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 85000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0
przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 65000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

przed zmianą 5220809 4790809 4548129 3411659 1136470 0 242680 0 0 0 430000 430000 246334 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 41500 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 21300 21300 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 5262309 4811009 4568329 3411659 1156670 0 242680 0 0 0 451300 451300 246334 0
przed zmianą 4392000 3962000 3952000 3051700 900300 0 10000 0 0 0 430000 430000 246334 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 41500 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 21300 21300 0 075023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
po zmianach 4433500 3982200 3972200 3051700 920500 0 10000 0 0 0 451300 451300 246334 0
przed zmianą 226500 226500 226500 0 226500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 226700 226700 226700 0 226700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 06020

Wydatki na 
wniesienie wkładów 
do spółdzielni

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 103666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103666 103666 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 84F3C00A-4B54-483E-A89A-CAC1F99DDA42. Podpisany Strona 5



zwiększenie 21300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21300 21300 0 0budżetowych
po zmianach 124966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124966 124966 0 0
przed zmianą 11724692 3674468 3349692 1895000 1454692 300000 11000 13776 0 0 8050224 8050224 6244217 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63776 63776 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 11788468 3674468 3349692 1895000 1454692 300000 11000 13776 0 0 8114000 8114000 6244217 0
przed zmianą 1550000 1113776 799000 80000 719000 300000 1000 13776 0 0 436224 436224 434680 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63776 63776 0 090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1613776 1113776 799000 80000 719000 300000 1000 13776 0 0 500000 500000 434680 0
przed zmianą 1544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1544 1544 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63776 63776 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 65320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65320 65320 0 0

przed zmianą 29884749 14575032 10582112 5530129 5051983 3038860 329380 19680 0 605000 15309717 15309717 7314647 0
zmniejszenie -260223 -10223 -10223 0 -10223 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0
zwiększenie 475276 345200 345200 0 345200 0 0 0 0 0 130076 130076 0 0Wydatki razem:

po zmianach 30099802 14910009 10917089 5530129 5386960 3038860 329380 19680 0 605000 15189793 15189793 7314647 0

Id: 84F3C00A-4B54-483E-A89A-CAC1F99DDA42. Podpisany Strona 6



TABELA NR 3
1. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2018 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 003 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 003 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Widacz 33 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Rogi 300 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 20 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

650 000,00

Budowa magistrali  wodociągowej Miejsce 
Piastowe - Rogi 650 000,00

600 Transport i łączność 3 194 096,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 824 096,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 386,00
Rozwój transportu niskoemisyjnego na 
obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Krosno

700 386,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 710,00
Rozwój transportu niskoemisyjnego na 
obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Krosno

123 710,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 370 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350 000,00

Remont dróg gminnych 2 350 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

20 000,00

Budowa miejsc postojowych w Zagórzu 10 000,00
Przebudowa dr. gm. G114690R 
zlokalizowanej na dz. o nr. ew. 1264 w m. 
Jedlicze ul. Kolejowa

10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00

Zakup działki w Miejscu Piastowym 23 000,00
Zakup działki w Rogach (zagroda) 22 000,00

710 Działalność usługowa 142 904,00
71035 Cmentarze 142 904,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 904,00
Budowa domu przedpogrzebowego
w Targowiskach 100 000,00

Wykonanie oświetlenia na cmentarzu 32 904,00

Id: 84F3C00A-4B54-483E-A89A-CAC1F99DDA42. Podpisany Strona 7



w Łężanach i drodze na cmentarz (F.sołecki 
Łężany)

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00

Zakupy inwestycyjne 10 000,00
750 Administracja publiczna 451 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 451 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 966,00
Modernizacja klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy 100 000,00

Plac św. Michała Archanioła -
zagospodarowanie działki w centrum Miejsca 
Piastowego poprzez budowę infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej

3 666,00

Przebudowa gospodarki cieplnej budynku 
zajmowanego przez SPG ZOZ w Miejscu 
Piastowym wraz z montażem instalacji OZE

21 300,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 742,00
Plac św. Michała Archanioła -
zagospodarowanie działki w centrum Miejsca 
Piastowego poprzez budowę infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej

156 742,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 592,00
Plac św. Michała Archanioła -
zagospodarowanie działki w centrum Miejsca 
Piastowego poprzez budowę infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej

89 592,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00

Zakup samochodu 50 000,00
Zakupy inwestycyjne 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 400 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 400 000,00

Zakup samochodu OSP Miejsce Piastowe 400 000,00
801 Oświata i wychowanie 526 000,00

80101 Szkoły podstawowe 526 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 500 000,00

Budowa, rozbudowa i przebudowa budynku 
sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej
w Łężanach, na działce nr 1198.

26 000,00

852 Pomoc społeczna 32 904,00
85203 Ośrodki wsparcia 32 904,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 904,00
Wyposażenie parku Senior-Wigor w 
urządzenia do ćwiczeń dla dzieci, 
zamontowanie lamp (F.sołecki Wrocanka)

32 904,00

Id: 84F3C00A-4B54-483E-A89A-CAC1F99DDA42. Podpisany Strona 8



855 Rodzina 776 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 776 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 000,00
Przebudowa pomieszczeń kondygnacji parteru 
budynku Szkoły Podstawowej im. Tytusa 
Trzecieskiego w Miejscu Piastowym na 
potrzeby żłobka

776 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 114 000,00

90002 Gospodarka odpadami 500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 320,00

Budowa, rozbudowa, przebudowa
i wyposażenie punktów selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno

65 320,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 480,00
Budowa, rozbudowa, przebudowa
i wyposażenie punktów selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno

222 480,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 200,00
Budowa, rozbudowa, przebudowa
i wyposażenie punktów selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno

212 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu 6 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 463,00
Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy 
Miejsce Piastowe i gminy Chorkówka

470 463,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 009 537,00
Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy 
Miejsce Piastowe i gminy Chorkówka

4 009 537,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00
Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy 
Miejsce Piastowe i gminy Chorkówka

1 800 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego od Domu 
Ludowego w Widaczu w kierunku Dzielnic 
(F.sołecki Widacz)

29 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Zalesie (F.sołecki Zalesie) 20 000,00

90095 Pozostała działalność 1 285 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00

Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce 
Piastowe 1 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 135 000,00

Id: 84F3C00A-4B54-483E-A89A-CAC1F99DDA42. Podpisany Strona 9



Zakup ciągnika 135 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 781,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 781,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 781,00

Budowa placu zabaw dla dzieci na działce po 
starym Domu Ludowym (F.sołecki N.Łąka) 16 781,00

926 Kultura fizyczna 487 808,00
92601 Obiekty sportowe 401 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00
Budowa budynku zaplecza socjalno-
sportowego Rogi 301 000,00

Budowa budynku zaplecza socjalno-
sportowego Wrocanka 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 86 808,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 808,00

Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 
o charakterze wielopokoleniowym w Gminie 
Miejsce Piastowe

21 000,00

Dokończenie budowy siłowni pod chmurką - 
II etap (F.sołecki Głowienka) 32 904,00

Rozbudowa siłowni na wolnym powietrzu 
(F.sołecki M.Piastowe) 32 904,00

Razem 15 189 793,00

Id: 84F3C00A-4B54-483E-A89A-CAC1F99DDA42. Podpisany Strona 10




